
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 300,181.38 300,181.38 300,181.38 870,768.62 0.00 0.001,280,000.00 0.00 1,280,000.00

00 - SIN SUPROGRAMA 0.00 300,181.38 300,181.38 300,181.38 870,768.62 0.00 0.001,280,000.00 0.00 1,280,000.00

000 - SIN PROYECTOS 0.00 300,181.38 300,181.38 300,181.38 870,768.62 0.00 0.001,280,000.00 0.00 1,280,000.00

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 214,431.38 214,431.38 214,431.38 268,518.62 0.00 0.00432,000.00 0.00 432,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 214,431.38 214,431.38 214,431.38 268,518.62 0.00 0.00432,000.00 0.00 432,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

432,000.00 0.00 432,000.00 0.00 214,431.38 214,431.38 214,431.38 268,518.62 0.00 0.00

11300 11-001-01 10 1 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 46,431.38 46,431.38 46,431.38 0.00 44,518.62 0.00 0.00

11400 11-001-01 10 1 Adicionales 336,000.00 0.00 336,000.00 0.00 168,000.00 168,000.00 168,000.00 0.00 224,000.00 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 37,000.00 37,000.00 37,000.00 495,000.00 0.00 0.00680,000.00 0.00 680,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 37,000.00 37,000.00 37,000.00 495,000.00 0.00 0.00680,000.00 0.00 680,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

680,000.00 0.00 680,000.00 0.00 37,000.00 37,000.00 37,000.00 495,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 588,000.00 0.00 588,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 440,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 49,000.00 0.00 49,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 43,000.00 0.00 43,000.00 0.00 37,000.00 37,000.00 37,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 48,750.00 48,750.00 48,750.00 107,250.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 48,750.00 48,750.00 48,750.00 107,250.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 48,750.00 48,750.00 48,750.00 107,250.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 46,000.00 46,000.00 46,000.00 0.00 86,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 2,750.00 2,750.00 2,750.00 0.00 9,250.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 
Y TRIBUTARIA

60,366.00 285,723.00 285,723.00 285,723.00 1,527,348.79 0.00 0.001,690,381.76 0.00 1,690,381.76

00 - SIN SUBPROGRAMA 60,366.00 285,723.00 285,723.00 285,723.00 1,527,348.79 0.00 0.001,690,381.76 0.00 1,690,381.76

000 - SIN PROYECTOS 60,366.00 285,723.00 285,723.00 285,723.00 1,527,348.79 0.00 0.001,690,381.76 0.00 1,690,381.76

001 - TESORERIA 
MUNICIPAL

51,866.00 209,223.00 209,223.00 209,223.00 1,332,348.79 0.00 0.001,410,381.76 0.00 1,410,381.76

000 - SIN OBRA 51,866.00 209,223.00 209,223.00 209,223.00 1,332,348.79 0.00 0.001,410,381.76 0.00 1,410,381.76

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

386,000.00 0.00 386,000.00 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 302,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 288,000.00 0.00 288,000.00 0.00 46,000.00 46,000.00 46,000.00 0.00 218,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 24,000.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 34,000.00 0.00 34,000.00 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

785,381.76 0.00 785,381.76 0.00 110,830.00 110,830.00 110,830.00 754,278.46 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,760.42 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21420 11-001-01 10 1 Telefonía Fija 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

22210 11-001-01 10 1 Alquiler de Equipos y 
Maquinarias de 
Producción

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

22210 15-013-01 10 1 Alquiler de Equipos y 
Maquinarias de 
Producción

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

22220 11-001-01 10 1 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

22220 15-013-01 10 1 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,075.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,680.25 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 2,700.00 2,700.00 2,700.00 0.00 26,800.00 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

24710 11-001-01 10 1 Servicios De 
Consultoría De 
Gestión Administrativa 
Y Financiera

209,381.76 0.00 209,381.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 208,381.76 0.00 0.00

24720 11-001-01 10 1 Servicios de 
Consultoría de 
Monitoreo y 
Evaluación

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

25100 11-001-01 10 1 Servicio de Transporte 26,732.19 0.00 26,732.19 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 14,732.19 0.00 0.00

25100 15-013-01 10 1 Servicio de Transporte 13,267.81 0.00 13,267.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,267.81 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 270.00 270.00 270.00 0.00 18,520.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 200.00 200.00 200.00 0.00 4,970.74 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 120.00 120.00 120.00 0.00 2,800.00 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 44,275.00 44,275.00 44,275.00 0.00 28,175.00 0.00 0.00
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25900 11-001-01 10 1 Otros Servicios 
Comerciales y 
Financieros

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 1,200.00 1,200.00 1,200.00 0.00 13,800.00 0.00 0.00

25900 15-013-01 10 1 Otros Servicios 
Comerciales y 
Financieros

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

26110 15-013-01 10 1 Pasajes Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 45,015.00 45,015.00 45,015.00 0.00 3,027.33 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 5,050.00 5,050.00 5,050.00 0.00 61,287.96 0.00 0.00

27300 11-001-01 10 1 Multas y Recargos 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

239,000.00 0.00 239,000.00 51,866.00 38,393.00 38,393.00 38,393.00 276,070.33 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

20,000.00 0.00 20,000.00 51,866.00 19,475.00 19,475.00 19,475.00 0.00 28,659.00 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 17,008.00 17,008.00 17,008.00 0.00 2,992.00 0.00 0.00

33300 11-001-01 10 1 Productos de Artes 
Gráficas

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

33300 15-013-01 10 1 Productos de Artes 
Gráficas

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

33700 11-001-01 10 1 Especies Timbradas y 
Valores

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

34400 11-001-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

35500 11-001-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

35500 15-013-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 330.00 330.00 330.00 0.00 18,970.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

35650 11-001-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 360.00 360.00 360.00 0.00 2,640.00 0.00 0.00

36400 11-001-01 10 1 Herramientas 
Menores

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 400.00 400.00 400.00 0.00 2,600.00 0.00 0.00

36400 15-013-01 10 1 Herramientas 
Menores

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

36930 11-001-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 820.00 820.00 820.00 0.00 4,180.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,990.46 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,038.87 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

002 - CONTABILIDAD Y 
PRESUPUESTO

0.00 59,500.00 59,500.00 59,500.00 97,500.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00
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000 - SIN OBRA 0.00 59,500.00 59,500.00 59,500.00 97,500.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 59,500.00 59,500.00 59,500.00 97,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 51,000.00 51,000.00 51,000.00 0.00 86,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

003 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA Y 
FISCAL

8,500.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 97,500.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

000 - SIN OBRA 8,500.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 97,500.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 8,500.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 97,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 0.00 86,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 
OPERATIVO MUNICIPAL

62,666.00 77,000.00 77,000.00 77,000.00 241,834.00 0.00 0.00362,000.00 0.00 362,000.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 62,666.00 77,000.00 77,000.00 77,000.00 241,834.00 0.00 0.00362,000.00 0.00 362,000.00

000 - SIN PROYECTOS 62,666.00 77,000.00 77,000.00 77,000.00 241,834.00 0.00 0.00362,000.00 0.00 362,000.00

001 - DIRECCION 
MUNICIOAL DE 
JUSTICIA

62,666.00 0.00 0.00 0.00 93,334.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

000 - SIN OBRA 62,666.00 0.00 0.00 0.00 93,334.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 62,666.00 0.00 0.00 0.00 93,334.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 56,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 6,666.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,334.00 0.00 0.00

002 - UNIDAD 
MUNICIPAL 
AMBIENTAL UMA

0.00 77,000.00 77,000.00 77,000.00 77,000.00 0.00 0.00154,000.00 0.00 154,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 77,000.00 77,000.00 77,000.00 77,000.00 0.00 0.00154,000.00 0.00 154,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 0.00 154,000.00 0.00 77,000.00 77,000.00 77,000.00 77,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 66,000.00 66,000.00 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - SERVICIO DE AGUA 
POTABLE

0.00 0.00 0.00 0.00 42,000.00 0.00 0.0038,000.00 0.00 38,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 42,000.00 0.00 0.0038,000.00 0.00 38,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

38,000.00 0.00 38,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 4 Jornales 28,000.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 4 Jornales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

004 - SERVICIO DE 
LIMPIEZA Y ASEO DE 
CALLES

0.00 0.00 0.00 0.00 29,500.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 29,500.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,500.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 6 Jornales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 6 Jornales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00

11 - FORTALECIMIENTO SOCIAL Y 
COMUNITARIO  35%

0.00 744,641.00 744,641.00 744,641.00 4,568,852.43 0.00 0.005,432,467.93 307,137.63 5,125,330.30

01 - AGUA Y SANEAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,550,091.82 0.00 0.00908,467.93 272,862.37 1,181,330.30

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR AGUA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001 - Construccion de 
Tanque y Red de 
Distribucion Agua 
Potable en Comunidad 
de Guaquincora 

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00200,000.00 290,000.00 90,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00200,000.00 290,000.00 90,000.00

001 - Construccion de 
Tanque y Red de 
Distribucion Agua 
Potable en 
Comunidad de 
Guaquincora 

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00200,000.00 290,000.00 90,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 290,000.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

41120 11-001-01 20 5 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Público

200,000.00 290,000.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

002 - Construccion, 
perforacion y apertura 
de Pozo para Agua 
Potable  LINDEROS

0.00 0.00 0.00 0.00 418,761.52 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 418,761.52 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Construccion, 
perforacion y 
apertura de Pozo 
para Agua Potable  
LINDEROS

0.00 0.00 0.00 0.00 418,761.52 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 418,761.52 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 310,915.69 0.00 0.00

47210 13-109-04 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 107,845.83 0.00 0.00

003 - Construccion, 
perforacion y apertura 
de Pozo para Agua 
Potable RODEO

0.00 0.00 0.00 0.00 12,862.37 0.00 0.00200,000.00 187,137.63 12,862.37

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 12,862.37 0.00 0.00200,000.00 187,137.63 12,862.37

001 - Construccion, 
perforacion y 
apertura de Pozo 
para Agua Potable 
RODEO

0.00 0.00 0.00 0.00 12,862.37 0.00 0.00200,000.00 187,137.63 12,862.37

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 187,137.63 12,862.37 0.00 0.00 0.00 0.00 12,862.37 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 187,137.63 12,862.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,862.37 0.00 0.00

004 - Construccion de 
Alcantarillado sanitario 
en el casco urbano 

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00150,000.00 200,000.00 350,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00150,000.00 200,000.00 350,000.00

001 - Construccion de 
Alcantarillado 
sanitario en el 
casco urbano 
VIRGINIA 
CENTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00150,000.00 200,000.00 350,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 200,000.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 200,000.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: JYADIRA

08:21 a.m.
Pagina: 6 de 32
Hora  :
Emisión:  29/09/2023

VIRGINIA, LEMPIRA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2023

Todos los Tipos.

1/9/2023 al 30/9/2023Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2023 30/9/2023 29/09/2023al2023al

Del: 1/9/2023 Al: 30/9/2023

29/09/2023 08:21:17 a.m. An error has occurred while processing TextBox 'pageInfoTextBox':
The expression contains object 'PageNumber' that is not defined in the current context.



005 - Construccion de 
Alcantarilla hacia caserio 
Bonillas echeverria de la 
Comunidad de Agua 
Zarca

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Construccion de 
Alcantarilla hacia 
caserio Bonillas 
echeverria de la 
Comunidad de 
Agua Zarca

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

006 - Medidas de Adaptacion 
y Mitigacion al cambio 
climatico

0.00 0.00 0.00 0.00 58,467.93 0.00 0.0058,467.93 0.00 58,467.93

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 58,467.93 0.00 0.0058,467.93 0.00 58,467.93

001 - Medidas de 
Adaptacion y 
Mitigacion al 
cambio climatico

0.00 0.00 0.00 0.00 58,467.93 0.00 0.0058,467.93 0.00 58,467.93

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

58,467.93 0.00 58,467.93 0.00 0.00 0.00 0.00 58,467.93 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

58,467.93 0.00 58,467.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,467.93 0.00 0.00

007 - Proyecto Manejo 
Residuos Solidos 
Crematorio Mpal. Barrio 
San Antonio  (Andres 
Tamayo) 

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

001 - Proyecto 
Manejo Residuos 
Solidos 
Crematorio Mpal. 
Barrio San 
Antonio  

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-011-02 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00
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008 - Alcantarillado Agua 
Zarca

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 400,000.00 400,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 400,000.00 400,000.00

001 - Alcantarillado 
Agua Zarca

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 400,000.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 400,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 400,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

02 - SALUD 0.00 270,260.00 270,260.00 270,260.00 860,406.61 0.00 0.001,444,000.00 140,000.00 1,304,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 270,260.00 270,260.00 270,260.00 850,406.61 0.00 0.001,294,000.00 0.00 1,294,000.00

001 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR SALUD

0.00 270,260.00 270,260.00 270,260.00 850,406.61 0.00 0.001,294,000.00 0.00 1,294,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 270,260.00 270,260.00 270,260.00 850,406.61 0.00 0.001,294,000.00 0.00 1,294,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,294,000.00 0.00 1,294,000.00 0.00 270,260.00 270,260.00 270,260.00 850,406.61 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,294,000.00 0.00 1,294,000.00 0.00 270,260.00 270,260.00 270,260.00 0.00 850,406.61 0.00 0.00

001 - Ampliacion del Centro 
de Salud virginia Centro.

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00150,000.00 140,000.00 10,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00150,000.00 140,000.00 10,000.00

001 - Ampliacion del 
Centro de Salud 
virginia Centro.

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00150,000.00 140,000.00 10,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 140,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 140,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

03 - ELECTRIFICACION 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Proyecto de 
mantenimiento y 
reparaciocion de redes 
electricas en el municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Proyecto de 
mantenimiento y 
reparaciocion de 
redes electricas 
en el municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

04 - EDUCACION 0.00 83,681.00 83,681.00 83,681.00 993,089.00 0.00 0.001,330,000.00 360,000.00 970,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 83,681.00 83,681.00 83,681.00 803,089.00 0.00 0.00930,000.00 0.00 930,000.00

001 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR 
EDUCACION

0.00 83,681.00 83,681.00 83,681.00 803,089.00 0.00 0.00930,000.00 0.00 930,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 83,681.00 83,681.00 83,681.00 803,089.00 0.00 0.00930,000.00 0.00 930,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

930,000.00 0.00 930,000.00 0.00 83,681.00 83,681.00 83,681.00 803,089.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

930,000.00 0.00 930,000.00 0.00 83,681.00 83,681.00 83,681.00 0.00 803,089.00 0.00 0.00

001 - Construccion de 
Unidades Escolares en el 
Municipio(pila en el 
kinder aldea agua zarca) 

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00100,000.00 90,000.00 10,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00100,000.00 90,000.00 10,000.00

001 - Construccion de 
Unidades 
Escolares en el 
Municipio(pila en 
el kinder aldea 
agua zarca) 

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00100,000.00 90,000.00 10,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 90,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

100,000.00 90,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

002 - Compra de Terreno 
para Construccion de 
Centro Basico En 
comunidad Llano Grande

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00100,000.00 90,000.00 10,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00100,000.00 90,000.00 10,000.00

001 - Compra de 
Terreno para 
Construccion de 
Centro Basico En 
comunidad Llano 
Grande

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00100,000.00 90,000.00 10,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 90,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 90,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00
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003 - Compra de Terreno 
para Construccion de 
Kinder En comunidad el 
Rodeo

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00100,000.00 90,000.00 10,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00100,000.00 90,000.00 10,000.00

001 - Compra de 
Terreno para 
Construccion de 
Kinder En 
comunidad el 
Rodeo

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00100,000.00 90,000.00 10,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 90,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 90,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

004 - Proyecto de 
Remodelacion del Kinder 
Luz y Ciencia de la 
Comunidad Virginia 
Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00100,000.00 90,000.00 10,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00100,000.00 90,000.00 10,000.00

001 - Proyecto de 
Remodelacion del 
Kinder Luz y 
Ciencia de la 
Comunidad 
Virginia Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00100,000.00 90,000.00 10,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 90,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 90,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

005 - Remodelacion de 
Bodega-Cocina CEB 
Francisco Morazán

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Remodelacion 
de Bodega-Cocina 
CEB Francisco 
Morazan

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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006 - Contraparte 
Construccion Bodega-
Cocina CEB  de  Adelanto 
Llano grande

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Contraparte 
Construccion 
Bodega-Cocina 
CEB  de  Adelanto 
Llano grande

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

05 - VIVIENDA 0.00 383,700.00 383,700.00 383,700.00 302,265.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

001 - Construccion de 
viviendas Nuevas ( 10 
viviendas ) Virginia

0.00 0.00 0.00 0.00 218,150.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 218,150.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Construccion de 
viviendas 
Nuevas ( 10 
viviendas ) 
Virginia

0.00 0.00 0.00 0.00 218,150.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 218,150.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 218,150.00 0.00 0.00

002 - Contraparte Municipal 
con instituciones para 
construccion  viviendas 
ONG Virginia

0.00 339,700.00 339,700.00 339,700.00 33,300.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 339,700.00 339,700.00 339,700.00 33,300.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Contraparte 
Municipal con 
instituciones para 
construccion  
viviendas ONG 
Virginia

0.00 339,700.00 339,700.00 339,700.00 33,300.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 339,700.00 339,700.00 339,700.00 33,300.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 339,700.00 339,700.00 339,700.00 0.00 33,300.00 0.00 0.00
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003 - Remodelacion y 
Mantenimiento de  
viviendas Virginia

0.00 44,000.00 44,000.00 44,000.00 50,815.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 44,000.00 44,000.00 44,000.00 50,815.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Remodelacion y 
Mantenimiento de  
viviendas Virginia

0.00 44,000.00 44,000.00 44,000.00 50,815.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 44,000.00 44,000.00 44,000.00 50,815.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 44,000.00 44,000.00 44,000.00 0.00 50,815.00 0.00 0.00

06 - NINEZ, JUVENTUD Y 
ADOLECENCIA

0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 563,000.00 0.00 0.00650,000.00 80,000.00 570,000.00

000 - SIN PROYECTOS 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 53,000.00 0.00 0.00250,000.00 190,000.00 60,000.00

001 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR NINEZ, 
JUVENTUD Y 
ADOLECENCIA

0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 53,000.00 0.00 0.00250,000.00 190,000.00 60,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 53,000.00 0.00 0.00250,000.00 190,000.00 60,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 190,000.00 60,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 53,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

250,000.00 190,000.00 60,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 53,000.00 0.00 0.00

001 -  Contraparte de 
Construccion de Escuela 
Taller para Formacion de 
Niños y Jovenes 

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00400,000.00 390,000.00 10,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00400,000.00 390,000.00 10,000.00

001 -  Contraparte de 
Construccion de 
Escuela Taller 
para Formacion 
de Niños y 
Jovenes 

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00400,000.00 390,000.00 10,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 390,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 390,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

002 - Construccion Parque 
Central Agua Zarca

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.000.00 500,000.00 500,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.000.00 500,000.00 500,000.00
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001 - Construccion 
Parque Central 
Agua Zarca

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.000.00 500,000.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

07 - SEGURIDAD ALIMENTARIA 
NUTRICIONAL

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR 
SEGURIDAD 
ALIMENTARIA 
NUTRICIONAL

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

12 - ATENCION A LA MUJER 5% 56,000.00 127,440.00 127,440.00 127,440.00 920,032.59 0.00 0.00998,077.99 0.00 998,077.99

01 - OFICINA DE 
COORDINACION DE LA 
MUJER OMM

56,000.00 127,440.00 127,440.00 127,440.00 920,032.59 0.00 0.00998,077.99 0.00 998,077.99

000 - SIN PROYECTO 56,000.00 127,440.00 127,440.00 127,440.00 520,032.59 0.00 0.00598,077.99 0.00 598,077.99

001 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR AL 
SECTOR MUJER

56,000.00 127,440.00 127,440.00 127,440.00 413,127.99 0.00 0.00598,077.99 0.00 598,077.99

000 - SIN OBRA 56,000.00 127,440.00 127,440.00 127,440.00 413,127.99 0.00 0.00598,077.99 0.00 598,077.99

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,000.00 0.00 126,000.00 56,000.00 0.00 0.00 0.00 86,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 48,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 8 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 8 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

472,077.99 0.00 472,077.99 0.00 127,440.00 127,440.00 127,440.00 327,127.99 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

472,077.99 0.00 472,077.99 0.00 127,440.00 127,440.00 127,440.00 0.00 327,127.99 0.00 0.00

002 - Eje Prevencion de 
Violencia 20% 

0.00 0.00 0.00 0.00 21,380.92 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 21,380.92 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,380.92 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,380.92 0.00 0.00

003 - Eje  de Economia 
30%

0.00 0.00 0.00 0.00 32,071.38 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 32,071.38 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,071.38 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,071.38 0.00 0.00

004 -  Eje  de Part. Social  
10%  

0.00 0.00 0.00 0.00 10,690.46 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 10,690.46 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,690.46 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,690.46 0.00 0.00

005 -  Eje  de Salud  20% 0.00 0.00 0.00 0.00 21,380.92 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 21,380.92 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,380.92 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,380.92 0.00 0.00

006 - Eje  de Educacion  
10%

0.00 0.00 0.00 0.00 10,690.46 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 10,690.46 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,690.46 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,690.46 0.00 0.00

007 - Eje  de Ambiente  
10% 

0.00 0.00 0.00 0.00 10,690.46 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 10,690.46 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,690.46 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,690.46 0.00 0.00
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001 - Mejoramiento y 
construccion de viendas 
a Madres solteras.

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Mejoramiento y 
construccion de 
viendas a Madres 
solteras.

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

13 - FORTALECIMIENTO CULTURAL Y 
CONVIVENCIA SOCIAL 20%

0.00 549,175.00 549,175.00 549,175.00 2,940,708.20 0.00 0.003,488,311.96 280,000.00 3,208,311.96

01 - DEPORTES 0.00 2,550.00 2,550.00 2,550.00 970,150.00 0.00 0.00850,000.00 40,000.00 890,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 2,550.00 2,550.00 2,550.00 650,150.00 0.00 0.00200,000.00 470,000.00 670,000.00

001 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR 
DEPORTES

0.00 2,550.00 2,550.00 2,550.00 164,450.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 2,550.00 2,550.00 2,550.00 164,450.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 2,550.00 2,550.00 2,550.00 164,450.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 2,550.00 2,550.00 2,550.00 0.00 164,450.00 0.00 0.00

002 - Compra de Terreno 
para cancha de futbol 
Celilac(deuda )

0.00 0.00 0.00 0.00 15,700.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 15,700.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,700.00 0.00 0.00

41120 11-001-01 20 3 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,700.00 0.00 0.00

003 - Compra de Terreno 
para Cancha 
Multiusos Llano 
Grande

0.00 0.00 0.00 0.00 470,000.00 0.00 0.000.00 470,000.00 470,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 470,000.00 0.00 0.000.00 470,000.00 470,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 470,000.00 470,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 470,000.00 0.00 0.00

41120 11-001-01 20 3 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Público

0.00 470,000.00 470,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 470,000.00 0.00 0.00
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001 - Construccion y 
ampliacion de Cerca de 
Campo de Futbol en 
Comunidad del Rodeo

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00200,000.00 190,000.00 10,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00200,000.00 190,000.00 10,000.00

001 - Construccion y 
ampliacion de 
Cerca de Campo 
de Futbol en 
Comunidad del 
Rodeo

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00200,000.00 190,000.00 10,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 190,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 190,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

002 - Proyecto de 
Construccion de cerca 
cancha futbol El 
COYOLAR

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00250,000.00 240,000.00 10,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00250,000.00 240,000.00 10,000.00

001 - Proyecto de 
Construccion de 
cerca cancha 
futbol El 
COYOLAR

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00250,000.00 240,000.00 10,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 240,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

250,000.00 240,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

003 - Construccion y 
mejoras de espacios 
publicos Virginia

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Construccion y 
mejoras de 
espacios publicos 
Virginia

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00
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004 - Construcción apertura 
carretera y construcción  
de campo futbol el 
Coyolar

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción 
apertura 
carretera y 
construcción  de 
campo futbol el 
Coyolar

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Construccion de cerca 
Campo de Futbol aldea 
Agua Zarca

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construccion de 
cerca Campo de 
Futbol aldea Agua 
Zarca

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

02 - CULTURA 0.00 81,000.00 81,000.00 81,000.00 120,531.20 0.00 0.00348,831.20 0.00 348,831.20

000 - SIN PROYECTO 0.00 81,000.00 81,000.00 81,000.00 120,531.20 0.00 0.00348,831.20 0.00 348,831.20

001 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR CULTURA

0.00 81,000.00 81,000.00 81,000.00 120,531.20 0.00 0.00348,831.20 0.00 348,831.20

000 - SIN OBRA 0.00 81,000.00 81,000.00 81,000.00 120,531.20 0.00 0.00348,831.20 0.00 348,831.20

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

348,831.20 0.00 348,831.20 0.00 81,000.00 81,000.00 81,000.00 120,531.20 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

348,831.20 0.00 348,831.20 0.00 81,000.00 81,000.00 81,000.00 0.00 120,531.20 0.00 0.00

03 - PRESERVACION DEL 
PATRIMONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 837,099.22 0.00 0.00309,480.76 400,000.00 709,480.76

001 - Complemento a 
Construccion de RNP II 
Barrio el Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 437,099.22 0.00 0.00309,480.76 0.00 309,480.76

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 437,099.22 0.00 0.00309,480.76 0.00 309,480.76
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001 - Complemento a 
Construccion de 
RNP II Barrio el 
Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 437,099.22 0.00 0.00309,480.76 0.00 309,480.76

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

309,480.76 0.00 309,480.76 0.00 0.00 0.00 0.00 437,099.22 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

309,480.76 0.00 309,480.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 437,099.22 0.00 0.00

002 - Construccion del RNP 
III fase Bario el Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 400,000.00 400,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 400,000.00 400,000.00

001 - Construccion 
del RNP III fase 
Bario el Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 400,000.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 400,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 400,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

04 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 220,675.00 220,675.00 220,675.00 291,877.78 0.00 0.00700,000.00 240,000.00 460,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 118,975.00 118,975.00 118,975.00 16,025.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR 
PÁRTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 118,975.00 118,975.00 118,975.00 16,025.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 118,975.00 118,975.00 118,975.00 16,025.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 118,975.00 118,975.00 118,975.00 16,025.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 118,975.00 118,975.00 118,975.00 0.00 16,025.00 0.00 0.00

001 - Construccion y compra 
de terreno para Casa 
Comunal en comunidad 
de Coyolar

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00250,000.00 240,000.00 10,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00250,000.00 240,000.00 10,000.00

001 - Construccion y 
compra de 
terreno para Casa 
Comunal en 
comunidad de 
Coyolar

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00250,000.00 240,000.00 10,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 240,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

250,000.00 240,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

002 - Construccion de Casa 
Comunal en aldea de 
Celilac

0.00 101,700.00 101,700.00 101,700.00 265,852.78 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 101,700.00 101,700.00 101,700.00 265,852.78 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - Construccion de 
Casa Comunal en 
aldea de Celilac

0.00 101,700.00 101,700.00 101,700.00 265,852.78 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 101,700.00 101,700.00 101,700.00 265,852.78 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 101,700.00 101,700.00 101,700.00 0.00 265,852.78 0.00 0.00

05 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 244,950.00 244,950.00 244,950.00 721,050.00 0.00 0.001,280,000.00 480,000.00 800,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 44,950.00 44,950.00 44,950.00 251,050.00 0.00 0.00530,000.00 200,000.00 330,000.00

001 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR 
SEGURIDAD 
CIUDADANA

0.00 44,950.00 44,950.00 44,950.00 251,050.00 0.00 0.00530,000.00 200,000.00 330,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 44,950.00 44,950.00 44,950.00 251,050.00 0.00 0.00530,000.00 200,000.00 330,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

530,000.00 200,000.00 330,000.00 0.00 44,950.00 44,950.00 44,950.00 251,050.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

530,000.00 200,000.00 330,000.00 0.00 44,950.00 44,950.00 44,950.00 0.00 251,050.00 0.00 0.00

001 - Proyecto de 
Instalacion de Lamparas 
para Iluminacion de las 7 
aldeas VIRGINIA

0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Proyecto de 
Instalacion de 
Lamparas para 
Iluminacion de las 
7 aldeas 
VIRGINIA

0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00
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002 - Contraparte para 
contruccion de 4 Techos 
en Canchas Multiusos 
GUAQUICORA

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00200,000.00 190,000.00 10,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00200,000.00 190,000.00 10,000.00

001 - Contraparte 
para contruccion 
de 4 Techos en 
Canchas 
Multiusos 
GUAQUICORA

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00200,000.00 190,000.00 10,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 190,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 190,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

003 - Construccion parque 
recreativo para la 
apertura de espacios 
publico en llano grande

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00100,000.00 90,000.00 10,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00100,000.00 90,000.00 10,000.00

001 - Construccion 
parque recreativo 
para la apertura 
de espacios 
publico en llano 
grande

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00100,000.00 90,000.00 10,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 90,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 90,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

004 - Contraparte para la 
Construccion Parque 
infantil en Virginia 
Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - Contraparte 
para la 
Construccion 
Parque infantil en 
Virginia Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00
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14 - FORTALECIMIENTO AL 
DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y 
ECONOMICO 10%

0.00 44,800.00 44,800.00 44,800.00 3,583,213.71 0.00 0.001,744,155.98 1,727,137.63 3,471,293.61

01 - SECTOR TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00300,000.00 290,000.00 10,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR TURISMO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001 - Contraparte para la 
Construccion Mirador 
Municipal 

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00300,000.00 290,000.00 10,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00300,000.00 290,000.00 10,000.00

001 - Contraparte 
para la 
Construccion 
Mirador Municipal 

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00300,000.00 290,000.00 10,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 290,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 290,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

02 - OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA VIAL

0.00 4,800.00 4,800.00 4,800.00 3,043,146.86 0.00 0.00860,000.00 2,017,137.63 2,877,137.63

000 - SIN PROYECTO 0.00 4,800.00 4,800.00 4,800.00 555,200.00 0.00 0.00560,000.00 0.00 560,000.00

001 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR DE 
INFRAESTRUCTURA 
SOCIAL

0.00 4,800.00 4,800.00 4,800.00 555,200.00 0.00 0.00560,000.00 0.00 560,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 4,800.00 4,800.00 4,800.00 555,200.00 0.00 0.00560,000.00 0.00 560,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

560,000.00 0.00 560,000.00 0.00 4,800.00 4,800.00 4,800.00 555,200.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

560,000.00 0.00 560,000.00 0.00 4,800.00 4,800.00 4,800.00 0.00 555,200.00 0.00 0.00
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001 - Proyectos de 
infraestructura Vial a 
corredores agrícolas, 
Apicultura ,turísticos y 
centros de desarrollo 
empresarial (GRUPO 
GANADEROS Y CAJAS 
RURALES)

0.00 0.00 0.00 0.00 470,809.23 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 470,809.23 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Proyectos de 
infraestructura 
Vial a corredores 
agrícolas, 
Apicultura ,turísti
cos y centros de 
desarrollo 
empresarial 
(GRUPO 
GANADEROS Y 
CAJAS RURALES)

0.00 0.00 0.00 0.00 470,809.23 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 470,809.23 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 470,809.23 0.00 0.00

002 - Pavimento con 
Concreto Hidráulico 
E=15cm 3000psi, Aldea 
El Pataste

0.00 0.00 0.00 0.00 1,421,761.41 0.00 0.000.00 1,421,761.41 1,421,761.41

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,421,761.41 0.00 0.000.00 1,421,761.41 1,421,761.41

001 - Pavimento con 
Concreto 
Hidráulico 
E=15cm 3000psi, 
Aldea El Pataste

0.00 0.00 0.00 0.00 1,421,761.41 0.00 0.000.00 1,421,761.41 1,421,761.41

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 1,421,761.41 1,421,761.41 0.00 0.00 0.00 0.00 1,421,761.41 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 17,137.63 17,137.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,137.63 0.00 0.00

47210 11-011-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 1,404,623.78 1,404,623.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,404,623.78 0.00 0.00
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003 - Pavimentacion con 
Concreto Hidraulico 
E=15cm, de Huella 
Vehiculares con Franja 
Central con Concreto 
Ciclopeo E=20cn,  Aldea 
El Rincon Guaquincora

0.00 0.00 0.00 0.00 159,085.40 0.00 0.000.00 159,085.40 159,085.40

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 159,085.40 0.00 0.000.00 159,085.40 159,085.40

001 - Pavimentación 
con Concreto 
Hidráulico 
E=15cm, de 
Huella 
Vehiculares con 
Franja Central con 
Concreto Ciclópeo 
E=20cn,  Aldea El 
Rincón 
Guaquincora

0.00 0.00 0.00 0.00 159,085.40 0.00 0.000.00 159,085.40 159,085.40

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 159,085.40 159,085.40 0.00 0.00 0.00 0.00 159,085.40 0.00 0.00

47210 11-011-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 159,085.40 159,085.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 159,085.40 0.00 0.00

004 - Pavimentacion con 
Concreto Hidraulico 
E=15cm, de Huella 
Vehiculares con Franja 
Central con Concreto 
Ciclopeo E=20cn,  Aldea  
Guaquincora

0.00 0.00 0.00 0.00 164,265.37 0.00 0.000.00 164,265.37 164,265.37

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 164,265.37 0.00 0.000.00 164,265.37 164,265.37

001 - Pavimentación 
con Concreto 
Hidráulico 
E=15cm, de 
Huella 
Vehiculares con 
Franja Central con 
Concreto Ciclópeo 
E=20cn,  Aldea  
Guaquincora

0.00 0.00 0.00 0.00 164,265.37 0.00 0.000.00 164,265.37 164,265.37

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 164,265.37 164,265.37 0.00 0.00 0.00 0.00 164,265.37 0.00 0.00

47210 11-011-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 164,265.37 164,265.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 164,265.37 0.00 0.00
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005 - Pavimentacion con 
Concreto Hidraulico 
E=15cm, de Huella 
Vehiculares con Franja 
Central con Concreto 
Ciclopeo E=20cn,  Aldea  
Agua Zarca, caserios 
Rodeito Tramo 1

0.00 0.00 0.00 0.00 166,501.08 0.00 0.000.00 166,501.08 166,501.08

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 166,501.08 0.00 0.000.00 166,501.08 166,501.08

001 - Pavimentacion 
con Concreto 
Hidraulico 
E=15cm, de 
Huella 
Vehiculares con 
Franja Central con 
Concreto Ciclopeo 
E=20cn,  Aldea  
Agua Zarca, 
caserios Rodeito 
Tramo 1

0.00 0.00 0.00 0.00 166,501.08 0.00 0.000.00 166,501.08 166,501.08

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 166,501.08 166,501.08 0.00 0.00 0.00 0.00 166,501.08 0.00 0.00

47210 11-011-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 166,501.08 166,501.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 166,501.08 0.00 0.00

006 - Pavimentacion con 
Concreto Hidraulico 
E=15cm, de Huella 
Vehiculares con Franja 
Central con Concreto 
Ciclopeo E=20cn,  Aldea  
Agua Zarca, caserios 
Rodeito Tramo 2

0.00 0.00 0.00 0.00 105,524.37 0.00 0.000.00 105,524.37 105,524.37

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 105,524.37 0.00 0.000.00 105,524.37 105,524.37
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001 - Pavimentacion 
con Concreto 
Hidraulico 
E=15cm, de 
Huella 
Vehiculares con 
Franja Central con 
Concreto Ciclopeo 
E=20cn,  Aldea  
Agua Zarca, 
caserios Rodeito 
Tramo 2

0.00 0.00 0.00 0.00 105,524.37 0.00 0.000.00 105,524.37 105,524.37

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 105,524.37 105,524.37 0.00 0.00 0.00 0.00 105,524.37 0.00 0.00

47210 11-011-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 105,524.37 105,524.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 105,524.37 0.00 0.00

03 - FORTALECIMIENTO 
ADMINISTRATIVO Y 
CATASTRAL

0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 72,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 72,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

001 - TRANSFERENCIAS 
A TECNICOS DE 
FORTALECIMIENTO 
MUNICIPAL

0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 72,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 72,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 72,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

04 - FOMENTO DE LA MICRO, 
PEQUENA Y MEDIANA 
EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 458,066.85 0.00 0.00472,155.98 0.00 472,155.98

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 458,066.85 0.00 0.00472,155.98 0.00 472,155.98

001 - TRANSFERENCIAS 
A MYPYMES PARA 
PROMOVER EL 
DESARROLLO 
ECONOMICO LOCAL

0.00 0.00 0.00 0.00 458,066.85 0.00 0.00472,155.98 0.00 472,155.98

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 458,066.85 0.00 0.00472,155.98 0.00 472,155.98

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

472,155.98 0.00 472,155.98 0.00 0.00 0.00 0.00 458,066.85 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

472,155.98 0.00 472,155.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 458,066.85 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 403,289.39 403,289.39 403,289.39 4,558,549.74 0.00 0.002,774,836.51 1,010,000.00 3,784,836.51

01 - OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA VIAL

0.00 372,000.00 372,000.00 372,000.00 3,583,344.05 0.00 0.002,074,836.51 1,300,000.00 3,374,836.51

001 - Proyecto de 
Mantenimiento y 
Reparacion de Carreteras 
a Nivel Municipal

0.00 336,000.00 336,000.00 336,000.00 573,844.05 0.00 0.00345,836.51 0.00 345,836.51

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 336,000.00 336,000.00 336,000.00 573,844.05 0.00 0.00345,836.51 0.00 345,836.51

001 - Proyecto de 
Mantenimiento y 
Reparacion de 
Carreteras a Nivel 
Municipal

0.00 336,000.00 336,000.00 336,000.00 573,844.05 0.00 0.00345,836.51 0.00 345,836.51

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

345,836.51 0.00 345,836.51 0.00 336,000.00 336,000.00 336,000.00 573,844.05 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 336,000.00 336,000.00 336,000.00 0.00 228,007.54 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

345,836.51 0.00 345,836.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 345,836.51 0.00 0.00

002 - Jefe de Supervision de 
Proyectos PDM UTM

0.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 142,500.00 0.00 0.00224,000.00 0.00 224,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 142,500.00 0.00 0.00224,000.00 0.00 224,000.00

001 - Jefe de 
Supervision de 
Proyectos PDM 
UTM

0.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 142,500.00 0.00 0.00224,000.00 0.00 224,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

224,000.00 0.00 224,000.00 0.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 142,500.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

224,000.00 0.00 224,000.00 0.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 0.00 142,500.00 0.00 0.00

003 - Ingeniero Civil para 
perfilar y supervisar 
proyectos de 
Infraestructura

0.00 0.00 0.00 0.00 367,000.00 0.00 0.00405,000.00 0.00 405,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 367,000.00 0.00 0.00405,000.00 0.00 405,000.00
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001 - Ingeniero Civil 
para perfilar y 
supervisar 
proyectos de 
Infraestructura

0.00 0.00 0.00 0.00 367,000.00 0.00 0.00405,000.00 0.00 405,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

405,000.00 0.00 405,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 367,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

405,000.00 0.00 405,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 367,000.00 0.00 0.00

004 - Proyecto de 
Mantenimiento de 
Cuneteo y Chapias de 
Carreteras

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Proyecto de 
Mantenimiento de 
Cuneteo y 
Chapias de 
Carreteras

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

005 - Construccion de  
Huellas y cunetas en 
sectores criticos de las 7 
comunidades de  Virginia  

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Construccion de  
Huellas y cunetas 
en sectores 
criticos de las 7 
comunidades de  
Virginia  

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00
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006 - Construccion de 
Pavimento hidraulico 
150 mts lineales en la 
comunidad de 
Guaquincora

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Construccion de 
Pavimento 
hidraulico 150 
mts lineales en la 
comunidad de 
Guaquincora

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

007 - Construccion de 
apertura de red vial en 
caserio el Algodonal de 
la comunidads de 
Guaquincora

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Construccion de 
apertura de red 
vial en caserio el 
Algodonal de la 
comunidads de 
Guaquincora

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

008 - Construccion de 
pavimento hidraulico en 
aldea agua zarca

0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00200,000.00 1,300,000.00 1,500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00200,000.00 1,300,000.00 1,500,000.00

001 - Construccion de 
pavimento 
hidraulico en 
aldea agua zarca

0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00200,000.00 1,300,000.00 1,500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 1,300,000.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 1,300,000.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00
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009 - Construccion de 
Alcantarillas en las 7 
comunidades de  Virginia  

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Construccion de 
Alcantarillas en 
las 7 
comunidades de  
Virginia  

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

010 -  Construcción de muro 
retención calle que 
conduce al caserillo  
Linderos Virginia

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 -  Construcción 
de muro retención 
calle que conduce 
al caserillo  
Linderos Virginia

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 - OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00300,000.00 290,000.00 10,000.00

001 - Proyecto de 
Construccion de Palacio 
Municipal I Fase

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00300,000.00 290,000.00 10,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00300,000.00 290,000.00 10,000.00

001 - Proyecto de 
Construccion de 
Palacio Municipal 
I Fase

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00300,000.00 290,000.00 10,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 290,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 290,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

03 - ADQUISICION DE EQUIPO 
DE OFICINA

0.00 31,289.39 31,289.39 31,289.39 65,205.69 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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001 - Adquisicion de Bienes 
Municipales

0.00 31,289.39 31,289.39 31,289.39 65,205.69 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 31,289.39 31,289.39 31,289.39 65,205.69 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Adquisicion de 
Bienes 
Municipales

0.00 31,289.39 31,289.39 31,289.39 65,205.69 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 31,289.39 31,289.39 31,289.39 65,205.69 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 3 Equipos Varios de 
Oficina

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 31,289.39 31,289.39 31,289.39 0.00 65,205.69 0.00 0.00

04 - ADQUISICION DE 
MAQUINARIA DE TRABAJO Y 
EQUIPO DE TRANSPORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Adquidicion de 
vehiculo municipal 

0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Adquidicion de 
vehiculo 
municipal 

0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00

42310 11-001-01 20 3 Equipo de Transporte 
Terrestre para 
Personas

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00

16 - FONDO DE TRANSPARENCIA 
MUNICIPAL

0.00 80,000.00 80,000.00 80,000.00 539,397.30 0.00 0.00549,295.60 0.00 549,295.60

01 - TSC 0.00 0.00 0.00 0.00 195,796.52 0.00 0.00165,694.82 0.00 165,694.82

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 195,796.52 0.00 0.00165,694.82 0.00 165,694.82

001 - Transferencias y 
Donaciones a 
Instituciones de la 
Administracion 
Central TSC

0.00 0.00 0.00 0.00 195,796.52 0.00 0.00165,694.82 0.00 165,694.82

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 195,796.52 0.00 0.00165,694.82 0.00 165,694.82

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

165,694.82 0.00 165,694.82 0.00 0.00 0.00 0.00 195,796.52 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

165,694.82 0.00 165,694.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,796.52 0.00 0.00

02 - AHMON 0.00 0.00 0.00 0.00 8,720.78 0.00 0.008,720.78 0.00 8,720.78

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 8,720.78 0.00 0.008,720.78 0.00 8,720.78
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001 - Transferencias y 
Donaciones a 
Asociaciones Civiles 
sin fines de Lucro 
(AHMON)

0.00 0.00 0.00 0.00 8,720.78 0.00 0.008,720.78 0.00 8,720.78

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,720.78 0.00 0.008,720.78 0.00 8,720.78

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,720.78 0.00 8,720.78 0.00 0.00 0.00 0.00 8,720.78 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

8,720.78 0.00 8,720.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,720.78 0.00 0.00

03 - INFOP 0.00 0.00 0.00 0.00 14,880.00 0.00 0.0014,880.00 0.00 14,880.00

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 14,880.00 0.00 0.0014,880.00 0.00 14,880.00

001 - Transferencias y 
Donaciones a 
Instituciones de la 
Administracion 
Central INFOP

0.00 0.00 0.00 0.00 14,880.00 0.00 0.0014,880.00 0.00 14,880.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,880.00 0.00 0.0014,880.00 0.00 14,880.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

14,880.00 0.00 14,880.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,880.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

14,880.00 0.00 14,880.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,880.00 0.00 0.00

04 - MANCOMUNIDAD 
MOCALEMPA

0.00 80,000.00 80,000.00 80,000.00 320,000.00 0.00 0.00360,000.00 0.00 360,000.00

000 - SIN PROYECTOS 0.00 80,000.00 80,000.00 80,000.00 320,000.00 0.00 0.00360,000.00 0.00 360,000.00

001 - Transferencias de 
capital a otras 
instituciones 
culturales y sociales 
sin fines de Lucro 
MOCALEMPA

0.00 80,000.00 80,000.00 80,000.00 320,000.00 0.00 0.00360,000.00 0.00 360,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 80,000.00 80,000.00 80,000.00 320,000.00 0.00 0.00360,000.00 0.00 360,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

360,000.00 0.00 360,000.00 0.00 80,000.00 80,000.00 80,000.00 320,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

360,000.00 0.00 360,000.00 0.00 80,000.00 80,000.00 80,000.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00

99 - PARTIDAS NO ASIGNABLES A 
PROGRAMAS

0.00 0.00 0.00 0.00 110,136.34 0.00 0.00110,136.34 0.00 110,136.34

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 110,136.34 0.00 0.00110,136.34 0.00 110,136.34

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 110,136.34 0.00 0.00110,136.34 0.00 110,136.34
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001 - AMORTIZACION DE 
PRESTAMOS DE 
INFRAESTRUCTURA

0.00 0.00 0.00 0.00 110,136.34 0.00 0.00110,136.34 0.00 110,136.34

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 110,136.34 0.00 0.00110,136.34 0.00 110,136.34

70000  SERVICIO DE LA 
DEUDA PUBLICA

110,136.34 0.00 110,136.34 0.00 0.00 0.00 0.00 110,136.34 0.00 0.00

71120 11-001-01 30 5 Amortización 
Préstamos del Sector 
Privado

110,136.34 0.00 110,136.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,136.34 0.00 0.00

18,429,664.07 2,150,000.00 20,579,664.07 179,032.00 2,612,249.77 2,612,249.77 2,612,249.77 0.00 19,860,841.72 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:
Fecha Final:  
Ejercicio:  
Programa:
Actividad:  
Grupo:  
Tipo Presupuesto:
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